МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЛЯНТОРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

от «29» ноября 2024 года № 261

О приостановлении деятельности

Молодежной библиотеки

На основании письма Службы жилищного и строительного надзора Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры (Жилстройнадзор Югры) от 29.11.2024 №27.09.-

Исх-1884

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить до особого распоряжения деятельность структурного

подразделения муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная

библиотечная система» - Молодежной библиотеки, расположенной по адресу: 628449,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Сургутский район, город Лянтор,
микрорайон 6, дом 36.

2. Заведующей отделом Детской библиотеки Трофимовой М. А. обеспечить

размещение информации о приостановке деятельности Молодежной библиотеки на

официальном сайте учреждения
3. 347 нолн

Директор’ Л. В. Уткина

Ознакомлена: Ир М. А. Трофимова